

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė P20-9-1 "Laikino apgyvendinimo patalpų remontas nakvynės namuose adresu A.Jaroševičiaus g. 10B (įėjimas iš Lenkų g. 1/17)

Statinyss 1 Remonto darbai

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto įkainis	Bendra planuojama kaina
				Eur be PVM	Eur be PVM
Sienos					
1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	10,535	300,00	3 160,53
2	Senų tapetų nuėlimas	100m2	1,067	385,00	410,60
3	Sienų aptaisymo medinėmis dailylentėmis demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	100m2	0,4985	500,00	249,25
4	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	92,0	6,11	562,12
5	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	57,823	20,02	1 157,62
6	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas k8=1.09	100m2	0,293	1 831,50	536,63
7	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	10,487	1 188,00	12 458,91
8	Sienų vidinių paviršių padengimas antipelesiniais tirpalais voleliu	100m2	1,116	247,50	276,09
9	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	11,717	178,20	2 087,99
10	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	11,03	247,50	2 729,83
11	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	11,03	217,80	2 402,25
12	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	11,03	247,50	2 729,83
13	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	11,03	242,55	2 675,23
14	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	11,03	207,90	2 293,05
15	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	0,835	165,22	137,96
16	120 mm storio (1/2) pytos armuotų pertvarų mūrijimas, naudojant silikatinės plytas 88 mm storio k8=1.12,k9=1.15	m2	11,45	48,71	557,73
17	Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	100m2	1,213	3 465,00	4 203,05
18	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	25,0	28,22	705,50
19	Revizijos durelių montavimas	vnt.	19,0	5,45	103,55
20	Revizijos durelės (metalinės) 20x20	vnt	19,0	18,32	348,08
21	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	16,0	18,32	293,12
22	Metalinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai aklinių durų blokų plotas iki 2 m2	m2	43,302	193,05	8 359,45
23	Metalinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	2,285	1 833,48	4 189,50
24	Sieninių spintų išardymas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	m2	53,0	19,31	1 023,43
25	Sieninių spintų įrengimas	m2	126,38	133,65	16 890,69
26	WC lengvos pertvaros su durimis	m2	10,0	103,95	1 039,50
27	Vamzdinių apsiuvimo iš gipsokartono plokščių ardymas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	100m2	0,05	841,50	42,08
28	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	21,0	17,00	357,00
29	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti k4=2.000	t	21,0	10,89	228,69

30	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	21,0	33,00	693,00
31	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	21,0	5,45	114,45
Grindys					
1	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,6925	495,00	342,79
2	Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas iki 0,25 m2 k8=1.09	m2	126,6	15,73	1 991,42
3	Seno linoleumo nuėmimas	m2	401,1	2,48	994,73
4	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	4,839	106,92	517,36
5	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	462,43	32,67	15 107,59
6	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	559,84	4,61	2 580,86
7	Betoninio pagrindo paviršiaus sutvirtinimas, gruntuojant giliai įsigeriančiu gruntu	100m2	4,714	183,15	863,42
8	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,4082	208,89	85,27
9	Horizontalių paviršių izoliavimas, užtepant (glaistant) hidroizoliacinį mišinį Procor 10 k9=1.15	m2	34,65	8,90	308,39
Lubos					
1	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	4,391	350,00	1 536,99
2	Lubų aptaisymo plastikinėmis dailylentėmis išardymas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	100m2	0,3465	478,72	165,88
3	Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	23,49	25,25	593,12
4	Lubų paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	4,04	1 611,50	6 510,14
5	Lubų paviršių padengimas antipelesiniais tirpalais	100m2	0,3465	247,50	85,76
6	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluksnis)	100m2	4,365	247,50	1 080,26
7	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluksnis)	100m2	4,365	217,80	950,63
8	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	4,689	183,15	858,75
9	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	4,365	178,20	777,79
10	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	4,365	242,55	1 058,66
11	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	4,365	207,90	907,42
12	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	117,45	24,42	2 868,13
Žiniaraštis 2 Santechnikos darbai					
Vandentiekis					
1	.Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	154,0	4,46	686,84
2	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tigris Alupex)	m	36,0	1,09	39,24
3	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 20x2.25mm (Tigris Alupex)	m	64,0	1,87	119,68
4	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 25x2.5mm (Tigris Alupex)	m	54,0	2,43	131,22
5	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtai sintetinio kaučiuko kevalais , kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	1,54	64,35	99,10
6	Putų poliet. izoliacija TUBEX Standard 18/10	m	36,0	0,87	31,32
7	Putų poliet. izoliacija TUBEX Standard 22/10	m	64,0	1,14	72,96
8	Putų poliet. izoliacija TUBEX Standard 28/15	m	54,0	1,47	79,38
9	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	vnt.	32,0	5,45	174,40
10	Alkūnė prietaisinė d16mmx1/2" , SharkBite, presuojama	vnt	28,0	4,16	116,48
11	Alkūnė prietaisinė d20mmx1/2" , SharkBite, presuojama	vnt	4,0	5,84	23,36
12	Presuojamos fasoninės dalys	kompl.	1,0	40,00	40,00

13	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	6,0	5,74	34,44
14	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	2,0	6,44	12,88
15	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	2,0	7,82	15,64
16	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2`, PP V/V sriegis	vnt	6,0	11,39	68,34
17	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4`, PP I/V sriegis	vnt	2,0	18,32	36,64
18	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1`, PP I/V sriegis	vnt	2,0	23,96	47,92
19	Vandens šildytuvo montavimas	vnt	2,0	10,40	20,80
20	El.vandens šildytuvai 300l su pajungimo vamzdeliais ir apsauginiu vožtuvu		1,0	440,55	440,55
21	El.vandens šildytuvai 60l su pajungimo vamzdeliais ir apsauginiu vožtuvu	kompl.	1,0	146,52	146,52
22	Plastikinių ventilių D16-32 mm montavimas	vnt.	30,0	5,74	172,20
23	Kampinis d15 ventilis Schell	vnt	28,0	14,36	402,08
24	Kampinis d20 ventilis Schell	vnt	2,0	18,71	37,42
25	Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams , kai plytų sienose vagų skerspjūvio plotas 50 cm 2 k8=1.14	m	18,0	8,42	151,56
26	Vagų užtaisymas sienų paviršiuose k8=1.17	100 m	0,18	415,80	74,84
27	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	1,54	85,00	130,90
Buitinės nuotekos					
1	Vidaus nuotekų plastikinių magistralinių vamzdynų vamzdžių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	55,0	8,42	463,10
2	PVC vamzdžiai su movomis 50x1.8x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	45,0	5,45	245,25
3	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid. nuotek.Optima)	vnt	10,0	8,81	88,10
4	Revizija d110	vnt	2,0	25,25	50,50
5	Pravalos d 110 grindyse pastatymas k9=1.15	vnt	2,0	24,01	48,02
6	Pravala d110 grindyse ACO	vnt	2,0	31,88	63,76
7	Plastikinio trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	2,0	88,11	176,22
8	Dušo lataką (1,2m) montavimas	m	2,4	38,12	91,49
9	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų k8=1.03	vnt	3,0	45,05	135,15
10	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,55	84,15	46,28
11	Akustinių pakabinamų lubų demontavimas ir įrengimas k1=1.60,k2=1.60,k3=0.000,k8=1.03	m2	18,0	17,82	320,76
12	Skylių vamzdynams tarpaukštinėse perdangose iškirtimas	vnt	8,0	8,42	67,36
13	Skylių užtaisymas gelžbetonio perdanginiuose, paklojus vamzdžius	vnt	8,0	6,44	51,52
14	Metalinių liukų revizijai 200x300 montavimas	vnt	3,0	24,26	72,78
Sanitariniai prietaisai					
1	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų ir grindų (praustuvas su atrama)	vnt.	6,0	163,35	980,10
2	Plautuvių su vandens maišytuvais, tvirtinamų prie sienų, montavimas (vieno skyriaus plautuvės)	kompl.	4,0	160,38	641,52
3	Maišytuvas su lanksčia dušo žarna su dušogalvute	vnt	4,0	84,35	337,40
4	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas,gręžiant grindyse skyles	kompl.	4,0	242,55	970,20
5	Sifonų keitimas	vnt.	2,0	8,81	17,62
6	Skalbimo mašinos potinkinis sifonas	vnt	2,0	18,32	36,64
7	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	5,0	15,35	76,75
8	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	5,0	14,85	74,25
9	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	4,0	21,78	87,12
10	Klozeto bakelio nuėmimas	vnt	4,0	17,82	71,28
11	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,2	44,55	53,46
12	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	1,2	4,95	5,94

Vėdinimas					
1	Vėdinimo kanalų pravalymas	m	161,0	4,00	644,00
2	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	21,0	24,26	509,46
3	Gartraukio virtuvinio 60x60 suatbliniu vožtuvu d 125 montavimas	m2	3,0	94,55	283,65
4	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 160mm k8=1.01	m2	3,02	39,11	118,11
5	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose , kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val.	vnt.	1,0	243,05	243,05
6	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 160mm k8=1.01	m2	3,54	39,11	138,45
7	Ortakių fasoninės dalys	kompl.	1,0	50,00	50,00
8	Triukšmo slopintuvų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 600 mm, o vidaus skersmuo iki 200 mm	vnt.	1,0	103,95	103,95
9	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	2,0	10,89	21,78
10	Pratekėjimo grotelių 400x100 duryse montavimas montavimas k8=1.02	vnt	6,0	37,62	225,72
11	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt.	1,0	14,85	14,85
12	El. rankšluosčių džiovintuvų montavimas	vnt.	2,0	18,32	36,64
13	Rankšluosčių džiovintuvas	vnt.	2,0	117,32	234,64
14	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	128,28	13,37	1 715,10
15	Esamo gaisrinio čiaupo remontas d 50 (žarna, ventilis, purkštukas)	vnt	1,0	45,05	45,05
16	VN stovų aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,1	3 704,80	370,48
Žiniaraštis 3 Elektros darbai					
Elektros darbai					
1	Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje (modulių 48 vnt)	vnt.	4,0	88,61	354,44
2	Iki 100 A galios automatinų jungiklių montavimas spintose	vnt	64,0	5,45	348,80
3	Automatiniai jungikliai 16 A 3F	vnt	3,0	18,32	54,96
4	Automatiniai jungikliai 40 A 3F	vnt	2,0	20,99	41,98
5	Automatiniai jungikliai 63 A 3F	vnt	1,0	23,32	23,32
6	Automatiniai jungikliai 10 A 1F	vnt	28,0	6,44	180,32
7	Automatiniai jungikliai 16 A 1F	vnt	30,0	9,41	282,30
8	Srovės nuotekio relės montavimas k8=1.02	vnt.	30,0	5,15	154,50
9	Srovės nuotekio rele 4P3F 0.03A/ 40A	vnt	4,0	14,36	57,44
10	Srovės nuotekio rele 2P1F 0.03A/ 40A	vnt	26,0	11,39	296,14
11	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu , kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	25,3	357,50	9 044,75
12	Galios kabeliai 5x4.0 Cca degumo klasė	m	150,0	1,44	216,00
13	Galios kabeliai 5x6.0 Cca degumo klasė	m	210,0	1,87	392,70
14	Variniai galios kabeliai (apvalūs) 3x1.5 Cca degumo klasė	m	900,0	0,47	423,00
15	Variniai galios kabeliai (apvalūs) 3x2.5 Cca degumo klasė	m	900,0	0,65	585,00
16	Variniai kabeliai (apvalūs, su užpildu) 5x10 Cca degumo klasė	m	70,0	2,87	200,90
17	Kabelis 4x1.5mm2 E60	m	300,0	0,67	201,00
18	Metalinių laidadėžių (kabelių kanalų50x300) montavimas	100m	0,8	1 534,50	1 227,60
19	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinanat prie mūro sienos (MINI instaliaciniai kanalai)	100m	1,5	306,90	460,35
20	Plastikiniai kanalai su dangčiais 50x100mm	m	150,0	6,44	966,00
21	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,45	841,50	378,68
22	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji (1F)	100vnt	0,9	841,50	757,35
23	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji (3F)	100vnt	0,04	900,90	36,04
24	.Šviestuvų LED 60x60 IP 44, 230V, 4000 K, virštinkinių, iki 30W, UGR mažiau nei 19, CRI daugiau nei 80. montavimas	100vnt	1,28	6 435,00	8 236,80
25	Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,05	841,50	42,08
26	Evakuacinis šviestuvas "Išėjimas" IP 65 su 1val. Akumuliatoriumi	vnt	5,0	84,40	422,00

27	LED šviestuvų skirti šlapioms patalpoms (dušinė) IP 65, IK 08, apsaugos klasė IEC: II, virštinkiniai, galia 13-20W. montavimas	vnt.	8,0	45,05	360,40
28	LED šviestuvai skirti šlapioms patalpoms (dušinė) IP 65, IK 08, apsaugos klasė IEC: II, virštinkiniai, galia 13-20W.	vnt	8,0	45,05	360,40
29	Rezervinis maitinimo šaltinis 1h.	vnt	12,0	24,26	291,12
30	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	4,0	321,75	1 287,00
31	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	4,0	445,50	1 782,00
32	Skylių pramušimas mūrinėse pertvarose laidų pravedimui	100vnt	0,6	890,01	534,01
33	Skylių laidams tarpaukštinėse perdangose iškirtimas	vnt	100,0	11,09	1 109,00
34	Įvadinių paskirstymo skydų IPS modernizavimas	vnt.	1,0	187,11	187,11
35	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	1,0	14,00	14,00

Žiniaraštis 4 Gaisrinė signalizacija

Gaisrinė signalizacija					
1	Adresinės priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės montavimas	vnt.	1,0	35,00	35,00
2	Adresinė gaisrinė centralė, 2 kilpos, su metaline dėže ir visais papildomais pajungimo ir programinės dalies priedais.	vnt.	1,0	357,01	357,01
3	Maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	2,0	5,45	10,90
4	Akumulatorius 17AH	vnt	2,0	18,32	36,64
5	Adresinio dūmų jutiklio komplekto montavimas	kompl.	27,0	8,42	227,34
6	Adresinis dūmų jutiklis	kompl.	27,0	17,82	481,14
7	Adresinio dūmų jutiklio bazė	vnt	31,0	4,85	150,35
8	Paviršinių temperatūros arba slėgio daviklių montavimas	vnt	4,0	8,42	33,68
9	Paviršinis temperatūros daviklis	vnt	4,0	24,26	97,04
10	Priešgaisrinės signalizacijos centralės modulio montavimas	vnt.	3,0	14,06	42,18
11	Centralės išėjimų modulis	vnt.	1,0	114,10	114,10
12	Adresinis 4 išėjimų modulis	vnt	1,0	143,80	143,80
13	Adresinės aliarmo sirenos, blykstės maitinimu montavimas patalpos viduje	vnt.	31,0	8,12	251,72
14	Aiščiai matomas šviesinis gaisro pavojaus indikatorius koridoriuje prie kambario durų indikuojantis suveikusį adresinį gaisro jutiklį kambaryje.	vnt	31,0	23,96	742,76
15	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	2,0	5,15	10,30
16	Adresinis gaisro pavojaus mygtukas	vnt.	2,0	35,89	71,78
17	Adresinės aliarmo sirenos su maitinimu montavimas patalpos viduje	vnt.	6,0	8,42	50,52
18	Adresinė sirena	vnt	6,0	18,32	109,92
19	Aliarmo sirenos, blykstės su rezerviniu maitinimu montavimas išorėje	vnt.	1,0	8,81	8,81
20	Gaisro pranešimo adresinė sirena su blykste maitinama iš kilpos, montuojama lauke	vnt	1,0	23,96	23,96
21	Kabelio tiesimas mūro siena, kai 1m kabelio masė iki 1kg	100m	8,0	170,50	1 364,00
22	Kabelis gaisrinis 2x1.0 mm2 ekranuotas E60	m	700,0	0,37	259,00
23	Kabelis gaisrinis 3x1.5 mm2 , E60	m	100,0	0,45	45,00
24	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	1,0	346,50	346,50
25	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 16/14mm	m	100,0	0,88	88,00
26	.Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinanat prie mūro sienos (MINI instaliaciniai kanalai)	100m	4,0	376,20	1 504,80
27	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 60 jutiklių	vnt.	1,0	49,50	49,50
28	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0,5	841,50	420,75
29	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0,5	841,50	420,75
30	Skylių pramušimas mūrinėse pertvarose laidų pravedimui	100vnt	0,6	801,90	481,14
31	Skylių laidams tarpaukštinėse perdangose iškirtimas	vnt	100,0	5,45	545,00

Iš viso, Eur be PVM	166 469,12
Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 proc., Eur	34 958,52
Iš viso, Eur su PVM	201 427,64